

**FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH)**  
**PUBLISHED ON: 16-02-2018****AANCHAL ISPAT LIMITED**

CIN: L27106WB1996PLC076866

Registered Office: Mouza - Chamrail, NH 6, Howrah, West Bengal - 711114

Email: info@aanchalispac.com, Tel: 03212-246121, Website: www.aanchalispac.com

**EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017 (Rs. In lakhs)**

PARTICULARS	3 months ended 31/12/2017 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 31/12/2016 in the previous year (Unaudited)	9 months ended 31/12/2017 (Unaudited)
Total Income from Operations (net)	11,503.35	8,926.02	31,896.48
Net Profit/(Loss) for the period (Before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	102.81	76.16	180.63
Net Profit/(Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	102.81	76.16	180.63
Net Profit/(Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	71.04	44.59	124.81
Total Comprehensive Income for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax)	71.04	44.59	124.81
Equity Share Capital	2,085.38	2,085.38	2,085.38
Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)	2,184.04	1,924.91	2,184.04
Earning Per Share (10/- each)			
Basic : (in Rs)	0.34	0.21	0.60
Diluted : (in Rs)	0.34	0.21	0.60

**Notes :**

- The financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2017 have been reviewed by the Audit Committee of the Board and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on Wednesday 14th February, 2018 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter and nine months ended 31st December, 2017 unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine months ended Financial Results are available on the BSE website- [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company website <http://www.aanchalispac.com/financials.html#financials>
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder. The Company has adopted Ind AS for the first time and the date of transition to Ind AS is April 01, 2017.
- The figures for the previous period have been regrouped and/or rearranged wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors  
Aanchal Ispat Limited  
Sd/-**Mukesh Goel**

(Managing Director)

(DIN : 00555061)

Place : Kolkata

Date : 14.02.2018

# আঁচল ইম্পাত লিমিটেড

CIN: L27106WB1996PLC076866

রেজিস্টার্ড অফিস মৌজা- চামরাইল, ন্যাশনাল হাইওয়ে ৬, হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭১১১১৪  
ই-মেল- info@aanchalispac.com, ফোন- ০৩২১২-২৪৬১২১, ওয়েবসাইট- www.aanchalispac.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং নয় মাসের

স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের নির্যাস

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ সমাপ্ত	৩ মাস সমাপ্ত ৩১/১২/২০১৭ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ব বর্ষ থেকে তারিখ থেকে বছরের সমাপ্ত ৩১/১২/২০১৬ (অনিরীক্ষিত)	৯ মাস সমাপ্ত ৩১/১২/২০১৭ (অনিরীক্ষিত)
মোট আয় কার্যাদি থেকে (নিট)	১১,৫০৩.৩৫	৮,৯২৬.০২	৩১,৮৯৬.৪৮
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ব)	১০২.৮১	৭৬.১৬	১৮০.৬৩
নিট লাভ/(ক্ষতি)কর পূর্ব সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	১০২.৮১	৭৬.১৬	১৮০.৬৩
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	৭১.০৪	৪৪.৫৯	১২৪.৮১
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী)লাভ/(ক্ষতি)এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	৭১.০৪	৪৪.৫৯	১২৪.৮১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২,০৮৫.৩৮	২,০৮৫.৩৮	২,০৮৫.৩৮
অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী বর্ষের উদ্বর্তপত্রে প্রদর্শিত পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত)	২,১৮৪.০৪	১,৯২৪.৯১	২,১৮৪.০৪
শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি)			
মৌলিক - (টাকায়) ০.১৯	০.৩৪	০.২১	০.৬০
মিশ্রিত - (টাকায়)	০.৩৪	০.২১	০.৬০

## দ্রষ্টব্য

- ১ তিন মাস এবং নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা সমীক্ষিত এবং পরিচালন পর্ষদের ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ বুধবার -এর সভায় গৃহীত যা সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে। কোম্পানির স্ট্যাটুটরি অডিটরগণ তিন মাস এবং নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখের সীমিত নিরীক্ষণ করেছেন।
- ২ উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ত্রৈমাসিক/নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট- <http://www.aanchalispac.com/financials.html#financials> -এ ত্রৈমাসিক/নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।
- ৩ উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (আইএনডি এএস) অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত যা কোম্পানি আইন ২০১৩ ধারা ১৩৩ অনুযায়ী সঙ্গে পঠিতব্য বিভিন্ন সময়ে যেসমস্ত ধারা প্রচলন করা হয়েছিল। কোম্পানি আইএনডি এএস প্রথমবারের জন্য কার্যকরী করেছেন এবং চালু করা হয়েছে ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে।
- ৪ পূর্ববর্তী সময়ের সংখ্যাগুলিতে প্রয়োজনমতো সাজানো হয়েছে

পরিচালন পর্ষদের পক্ষে  
আঁচল ইম্পাত লিমিটেড -এর পক্ষে  
স্বা/-

মুকেশ গৌয়েল  
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN:00555061

স্থান- কলকাতা  
তারিখ- ১৪.০২.২০১৮

EK DIN (BENYALI PAGE NO. 6  
PUBLISHED ON: 16/02/2018